
 

 
 

Telki Község Polgármesterének 
38/2021.(V.28.) Polgármesteri határozata 

 
A bizottságok tagjainak megválasztásáról 

 
Telki község Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm.rendelet, illetve a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján 
a képviselő-testület feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi döntést hozza: 

 
 
1. Telki község Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
20/2019. (X.28.) önkormányzati rendelet alapján a Szociális Bizottság tagjának Koltai Piroska 
képviselő alpolgármesternek történő megválasztása okán, a Szociális Bizottsági tagsága megszűnése 
miatt a bizottság tagjának Király Péter képviselőt választja meg. 
 
 
2. Telki község Önkormányzat Képviselő-testületének szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
20/2019. (X.28.) önkormányzati rendelet alapján a Pénzügyi Bizottság tagjának Koltai Piroska 
képviselő alpolgármesternek történő megválasztása okán, a Pénzügyi Bizottsági tagsága megszűnése 
miatt a bizottság tagjának dr. Vida Rolland képviselőt választja meg. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
 
 
Telki, 2021. május 28. 
 
         Deltai Károly 
         polgármester 


